
 

 

 

Znak sprawy: FSM-2024-04-06                                 Warszawa, 2024-06-12 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

W postępowaniu na wybór wiodącego eksperta ukraińskiego w działaniach Fundacji Solidarności 
Międzynarodowej na rzecz reformy szkolnictwa zawodowego na Ukrainie. 

 

Tryb udzielenia zamówienia: : przetarg nieograniczony, tryb podstawowy 

 

1. Termin składania ofert upłynął w dniu 12.06.2024 r. o godz. 13:00 

2. Wymóg składania ofert wyłącznie przy użyciu środków komunikacji elektronicznej: 

X tak 

3. W postępowaniu wpłynęło 5 ofert 
 

4.   Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 12.06.2024 r. o godz. 13:05 
 

5. Do upływu terminu składania ofert złożone zostały następujące oferty:  

Lp. 

Nazwa oferenta 

Cena 
brutto 

za 1 
sztukę 

 
Cena 

brutto za 
72  sztuki 

 
Termin 

realizacji od 
podpisania 

umowy (dni) 
1 Brandbull International S.A. Oddział w Polsce  

ul. Przybrzeżna 37, 62-800 Kalisz,  
NIP: 6182195419 

2090 zł  150 480 zł 60 

2.  P.U.H KING-STEN-TRANS PIOTR STĘPIEŃ  
UL. TARGOWA 60  
26-700 ZWOLEŃ  
NIP : 811 169 62 56 

3580 zł 257 760 zł 30 

3. Przedsiębiorstwo Specjalistyczne SPRZĘT-POŻ 
Spółka z o.o.  
Ul. Władysława Jagiełły 17e, 45-920 Opole  
NIP: 7542738220 

2829 zł 203 688 zł 45 



 

 

4.  SUBOR sp. z o.o.  
ul. Towarowa 40, 28-200 Staszów,  
NIP 8661750156 

2350 zł 169 200 zł 60 

5. Zw. Ochotniczych Straży Pożarnych RP 
Wytwórnia Umundurowania Strażackiego 
ul. Żeromskiego 3, 95-060 Brzeziny 
NIP: 8330003170 

2760 zł 198 720 zł 60 

 

 

 


